Российская Федерация
Министерство здравоохранения Саратовской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Саратовской области
«Саратовский областной базовый медицинский колледж»

П Р И К А З
06 марта 2019 г. № 54

Саратов

Об утверждении фонда оценочных
средств регионального этапа Всероссийской
олимпиады профессионального мастерства
обучающихся по укрупненной группе специальностей
среднего профессионального образования
34.00.00 Сестринское дело: 34.02.01 Сестринское дело

В связи с проведением регионального этапа Всероссийской олимпиады
профессионального мастерства обучающихся по укрупненной группе
специальностей среднего профессионального образования 34.00.00
Сестринское дело: 34.02.01 Сестринское дело (далее -  Региональный этап
олимпиады) и на основании положительных экспертных заключений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав фонда оценочных средств Регионального этапа
олимпиады.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Морозов